
MODE  D'EMPLOI  |  DO  PROPRIETÁRIO  ROKASGRĀMATA

NÁVOD  NA  POUŽITIE  |  UPORABNIŠKI  PRIROČNIK  •
  |

MANUALE  UTENTE  |  BEDIENUNGSHANDBUCH

ĪPAŠNIEKA  ROKASGRĀMATA  |  ROKASGRĀMATA  DE  INSTRUCCIONES

INSTRUKCJA  OBSŁUGI  |  NÁVOD  K  POUŽITÍ



TREBLE  VOL.  SPĪGS  VOL.  NORMĀLIKLĀTNE BASS

AN
GĻU

Vadības  panelis

'57  Custom  Twin-Amp™

NORMĀLISPILDI

B.  BAROŠANAS  SLĒDZIS:  ieslēdz  un  izslēdz  pastiprinātāju.  Gan  slēdžiem  POWER,  gan  
STANDBY  (C)  jābūt  ieslēgtiem,  lai  būtu  dzirdama  izvade.

F.  BASS:  Toņu  kontrole  zemākām  frekvencēm.

I.  VOLUME  NORMAL:  kontrolē  abu  parasto  kanālu  skaļuma  līmeni.

Ar  saviem  diviem  12 collu  skaļruņiem  trāpīgi  nosauktais  1950. gadu  Fender  Twin-
Amp  ne  velti  kļuva  par  nozares  standartu.  Savam  laikam  īpaši  jaudīgais  šis  izcilais  
pastiprinātājs  piepildīja  deju  zāles  un  bāru  telpas  ar  siltiem,  bagātīgiem  ģitāras  toņiem,  
un  daudzi  mūsdienu  labākie  roka,  blūza  un  kantri  ģitāristi  joprojām  ir  atkarīgi  no  
lampu  darbināmā,  ar  tvīdu  pārklātā  Twin  Amp,  kas  nodrošina  to.  uz  skatuves  skan  viņu  
paraksts.

nel  ieejas  (K).

atradīs  arī  ideālu  tonālo  audeklu  jaunu  skaņu  radīšanai.  Un,  ja  skaļums  ir  pagriezts,  
dabiski  skārienjutīgais  pārbraukšanas  tonis  ir  vienkārši  elektrizizējošs.

J.  SPĪGĀS  IEEJAS:  Šīs  divas  ieejas  akcentē  augsto-vidējo  un

A.  DROŠINĀTĀJS:  nodrošina  aizsardzību  pret  elektrisko  pārstrāvu.  Kad  strāva  ir  
atslēgta,  nomainiet  izdegušo  drošinātāju  tikai  ar  vienu  no  zem  drošinātāju  
turētāja  norādītā  tipa  un  nominālajiem  drošinātājiem.

Reģistrējiet  savu  '57  Custom  Twin-Amp  tiešsaistē  vietnē  www.fender.com/product-
registration.

C.  GAIDstāves  SLĒDZIS:  atspējo  skaļruņu  izvadi,  kamēr  ir  ieslēgta  barošana.  Lai  
pagarinātu  caurules  kalpošanas  laiku,  atstājiet  slēdzi  STANDBY  stāvoklī  pirmās  
60  sekundes  pēc  POWER  (B)  ieslēgšanas.  Tā  vietā,  lai  izslēgtu  pastiprinātāju  īsu  
pārtraukumu  laikā,  iestatiet  slēdzi  pozīcijā  STANDBY,  lai  vēl  vairāk  pagarinātu  
lampas  kalpošanas  laiku  un  izvairītos  no  lampas  uzsilšanas  aizkaves,  atsākot  atskaņošanu.

G.  TREBLE:  Toņu  kontrole  augstākām  frekvencēm.

'57  Custom  Twin-Amp  turpina  šo  mantojumu  ar  visu  cauruļu  rokas  vadu  shēmām  un  
augstākās  kvalitātes  komponentiem.  Tas  patiesi  atveido  oriģinālā  klasiskā  5E8-A  
dizaina  toņus,  nodrošinot  40 vatu  spēcīgu  izejas  jaudu.  Divi  pilnīgi  jauni  
Eminence®  īpašā  dizaina  12 collu  alnico  skaļruņi  ir  izteikti  spēcīgai,  taču  neticami  
jutīgai  un  daudzpusīgai  reakcijai,  un  jauni  50. gadu  reversās  inženierijas  “dzelteno”  
toņu  kondensatori  pievieno  smalki  niansētu  toņu  maģiju.  Līdzās  pielāgotajiem  
transformatoriem,  iekšējai  slīpuma  kontrolei,  lai  viegli  nomainītu  dažādus  6L6  jaudas  
cauruļu  veidus,  Bright  un  Normal  kanālus,  ar  pirkstiem  savienotu  cieto  priedes  
korpusu,  lakotu  tvīda  pārklājumu  un  daudz  ko  citu,  rezultāts  ir  bagātīgi  atalgojoša  
pastiprinātāja  pieredze,  kas  ir  tīrs  Fender.

K.  NORMĀLĀS  IEEJAS:  Šīs  divas  ieejas  nodrošina  regulāru  frekvences  reakciju.  Parastā  
ieeja  1  rada  pilnu  jutību;  Parastajai  ieejai  2  ir  zemāka  jutība  (-6  dB),  lai  nodrošinātu  
tīrāku  reakciju  ar  augstas  izejas  un  iepriekš  pastiprinātiem  instrumentiem.

augstas  frekvences.  Spilgtā  ieeja  1  nodrošina  pilnu  jutību;  Spilgtai  ieejai  2  ir  zemāka  
jutība  (-6  dB),  lai  nodrošinātu  tīrāku  reakciju  ar  augstas  izejas  un  iepriekš  
pastiprinātiem  instrumentiem.

D.  POWER  JEWEL:  iedegas,  kad  ir  ieslēgts  pastiprinātājs.

'57  Custom  Twin-Amp  harmoniski  piesātinātie  tīrie  toņi  ir  lieliski  piemēroti  klasisko  
ģitāras  stilu  atjaunošanai,  taču  mūsdienu  pedāļa  dēļa  entuziasts

H.  VOLUME  BRIGHT:  kontrolē  abu  spilgtu  kanālu  skaļuma  līmeni
ievades  (J).

E.  KLĀTNE:  īpaši  augstas  frekvences  toņu  vadība  piešķir  lielāku  augstākās  klases  
dzirksti.

2 2

2

DROŠINĀTĀJS STĀVĒT

F3A  L  250V IESLĒGTS

IZSLĒGTS

IESLĒGTS



PIEDERUMI

L.  BAROŠANAS  KABELS:  pievienojiet  iezemētai  kontaktligzdai  saskaņā  ar  sprieguma  un  

frekvences  specifikācijām,  kas  norādītas  uz  pastiprinātāja  informācijas  uzlīmes,  kas  

atrodas  korpusa  iekšpusē  pa  kreisi,  skatoties  no  aizmugures.

O.  SKAĻRUŅU  IEZES  DZĪVNIECĪBA:  '57  pielāgotā  dubultā  pastiprinātāja  divi  iekšējie  skaļruņi  ir  

savienoti  paralēli  šai  vienai  ligzdai.  Alternatīvi  iekšējos  skaļruņus  var  atvienot,  lai  varētu  

izmantot  ārējo  4  omu  skaļruņu  korpusu  (minimums  40  vati).  Lai  novērstu  pastiprinātāja  

bojājumus,  vienai  no  šīm  divām  konfigurācijām  ir  jābūt  pievienotai,  kad  ir  ieslēgta  barošana.

Izeja:  40 vati  RMS  uz  4Ω  pie  5%THD,  1kHz

PR 614

Dziļums:  10,88 collas  (27,6 cm)

1-800-856-9801  (ASV  bezmaksas)

Luksusa  uzstādīts  vāks  (iekļauts,  PN  7708614000)

SKATUĻI

F1.6A  L  250V  (220V–240V  modeļi)

Tās  ir  jāaizstāj  tikai  ar  identiskām  barošanas  caurulēm  vai  tām,  kurām  ir  salīdzināma  

jauda  un  kvalitāte.

SPĒKS

Divi  5U4  (taisngriezis,  PN  0030031000)

DROŠINĀTĀJS

IZMĒRI

M.  Taisngriežu  caurules:  dubultās  5U4  taisngriežu  lampas  pārveido  maiņstrāvas  spriegumu  no  

pastiprinātāja  jaudas  transformatora  līdzstrāvas  spriegumā,  kas  nepieciešams  jaudai  

(N)  un  priekšpastiprinātāja  lampām  (P).  Tās  jāaizstāj  tikai  ar  identiskām  taisngriežu  caurulēm  

vai  tām,  kuru  jauda  un  kvalitāte  ir  līdzīga.  Ja  vēlaties,  vienu  taisngrieža  cauruli  var  noņemt,  

lai  iegūtu  netīrāku  zilo  toni.

Viens  pāris  6L6  (jauda,  PN 0059778200)

P.  PRIEKŠpastiprinātāja  lampas:  četras  priekšpastiprinātāja  lampas  vada  pastiprinātāja  

priekšpastiprinājuma  daļu.  Tās  sastāv  no  divām  augsta  pastiprinājuma  12AX7  

priekšpastiprinājuma  lampām  un  divām  12AY7  priekšpastiprinājuma  lampām  sākotnējā  

laikmeta  zemāka  pastiprinājuma  signālam  gan  Bright,  gan  Normal  kanāliem.  Alternatīvi,  lai  

panāktu  lielāku  pastiprinājumu,  divas  12AY7  lampas  var  aizstāt  ar  vēl  divām  12AX7  

priekšpastiprinājuma  lampām.  Piezīme.  Lai  nodrošinātu  papildu  aizsardzību  pret  

elektrisko  troksni,  pirmajām  divām  priekšpastiprinātāja  caurulēm  (V1  un  V2)  ir  uzstādīti  divi  

pēc  pasūtījuma  izgatavoti  1950. gadu  tērauda  cauruļu  vairogi.

Prasības:  270  vati  1  MΩ  (1.  

spilgta  ieeja,  1.  parastā  ieeja) 136  kΩ  (2.  spilgta  ieeja,  2.  parastā  ieeja)

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.

Ilustrācijai  noņemts  aizmugurējais  panelis,  caurules  korpuss,  priekšpastiprinātāja  caurules  vairogi  un  citas  detaļas.

1-480-596-7195  (starptautisks)

CUBURLES

Platums:  24,5 collas  (62,2 cm)  

56 mārciņas.  (25,5 kg)

Augstums:  20,5 collas  (52,1 cm)

Jautājumu  un  problēmu  novēršanas  gadījumā  sazinieties  ar  Fender  speciālistu:

F3A L 250 V  (100 V–120 V  modeļi)

IEEJAS  IMEDANCE

SVARS

N.  DARBĪBAS  TUBULES:  Divas  6L6  jaudas  lampas  vada  pastiprinātāja  jaudas  sekciju,  un  tās  ir  

saskaņotas  un  novērtētas  augstai  jaudai.

Divi 12AX7  (priekšpastiprinātājs,  PN 0070228000,  0013341400)

Divi  12 collu  Fender  Special  Design  alnico  no  Eminence®  (8Ω,  PN  7708599000)

VEIDS

Divi 12AY7  (priekšpastiprinātājs,  PN 7708740000)

3

Šasija  Aizmugurējais  skats

Specifikācijas



Fender®  un  Twin-Amp™  ir  FMIC  preču  zīmes.

Autortiesības  ©  2016  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.

Citas  preču  zīmes  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums.
VISI  PN  7708615000  rev.  b

KORONA,  KALIFIA.  ASV

PRODUKTS  NO

Calle  Huerta  #279,  Int.  A.  pulkvedis  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  México.

AUDIO  PASTIPRINĀJUMS

RFC:  FVM-140508-CI0  
Klientu  apkalpošana:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

IMPORTADO  POR:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

8140504100  (230V,  50Hz)  Lielbritānijā

8140500100  (120V,  60Hz)  ASV

'57  Custom  Twin-Amp

8140508100  (220V,  50Hz)  CN
8140509100  (220V,  60Hz)  ROK

DAĻU  NUMURI /  REFERENCIJAS /  RÉFÉRENCE /  NÚMERO  DAS  PEÇAS /  NUMERO  PARTI /  TEILENUMMERN
NUMERY  REFERENCYJNE /  REFERENČNÍ  ČÍSLA /  REFERENČNÉ  ČÍSLA /  REFERENČNE  ŠTEVILKE / /

8140503100  (240V,  50Hz)  AU

8140507100  (100V,  50/60Hz)  JP
8140506100  (230V,  50Hz)  ES

8140501100  (110V,  60Hz)  TW

8140505100  (220V,  50Hz)  ARG

8140513100  (240V,  50Hz)  MA


